BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 616/TCHQ-GSQL
V/v áp dụng hạn ngạch thuế quan đối với mặt hàng lá thuốc lá khô có xuất xứ từ Campuchia
	Hà Nội, ngày 15 tháng 02 năm 2011

	Kính gửi:
	Công ty TNHH một thành viên Thuốc lá Thăng Long
(Địa chỉ: 235 Nguyễn Trãi, Quận Thanh Xuân, Hà Nội)

Trả lời công văn số 1271/TLTL-XNK ngày 24/12/2010 của Công ty Thuốc lá Thăng Long về việc áp dụng hạn ngạch thuế quan nhập năm 2010 đối với mặt hàng lá thuốc lá khô với thuế suất nhập khẩu bằng 0% có xuất xứ từ Campuchia, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty liên hệ trực tiếp với Chi cục Hải quan cửa khẩu nơi làm thủ tục nhập khẩu, xuất trình chứng từ theo quy định tại Điều 11 Thông tư số 79/2009/TT-BTC ngày 20/04/2009 nay là Thông tư số 194/2010/TT-BTC ngày 06/12/2010 (có hiệu lực từ ngày 20/01/2011) và Thông tư số 37/2010/TT-BCT ngày 02/12/2010 của Bộ Công Thương để làm cơ sở xem xét, áp dụng hạn ngạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL(3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh